
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 

КАРАЧАЕВО-ЧЕРКЕССКАЯ РЕСПУБЛИКА 

АДМИНИСТРАЦИЯ КАРАЧАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ, ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЫ,  

СПОРТА И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ 

 

ПРИКАЗ 

 

от  10.01.2022 г.                            г. Карачаевск                                              №7/1 

 

Об утверждении Порядка информирования родителей (законных 

представителей) обучающихся общеобразовательных учреждений 

Карачаевского муниципального района о мероприятиях, реализуемых в связи 

с капитальным ремонтом зданий общеобразовательных организаций   

 

В целях обеспечения своевременного информирования родителей 

(законных представителей) обучающихся общеобразовательных учреждений 

Карачаевского муниципального района о мероприятиях, реализуемых в связи 

с капитальным ремонтом зданий общеобразовательных учреждений   

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1.Утвердить Порядок информирования родителей (законных 

представителей) обучающихся общеобразовательных учреждений 

Карачаевского муниципального района о мероприятиях, реализуемых в связи 

с капитальным ремонтом зданий общеобразовательных учреждений 

(Приложение). 

2. Заместителю начальника Управления образования, физической 

культуры, спорта и молодежной политики администрации Карачаевского 

муниципального района (Темирезовой З.К.) довести настоящий приказ до 

сведения руководителей  муниципальных общеобразовательных учреждений  

Карачаевского муниципального района. 

3.Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

 

Начальник управления образования,  

физической культуры, спорта и  

молодежной политики администрации 

Карачаевского муниципального района 

      
   

 

 

 

 

 

 

 

 

З.Ю. Хатуева 


